
UCHWAŁA NR XLVII/305/2022 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym części lokalu 

użytkowego stanowiącego własność Gminy Wiśniew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm. ) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Gminy Wiśniew uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat części lokalu 

użytkowego o powierzchni 36,23 m2, stanowiącego własność Gminy Wiśniew, z przeznaczeniem 

na gabinet stomatologiczny  wraz z prawem do korzystania z pomieszczeń wspólnych, znajdujących się 

na parterze nieruchomości zabudowanej budynkiem użyteczności publicznej, usytuowanego na działce 

nr 285/2 w obrębie geodezyjnym Wiśniew, gm. Wiśniew.  

2. Przedmiot najmu oznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 


